
  UCHWAŁA NR 11/439/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 15 marca 2023 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie akceptacji listy projektów ocenionych w trakcie prac 
Komisji Oceny Projektów w ramach konkursu Nr RPKP.09.02.02-IZ.00-04-374/20 
  
  Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) oraz art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.              
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych  
w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818), uchwala się, co następuje:  
  

§ 1. W uchwale Nr 30/1326/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z  dnia  
5 sierpnia 2020 r. w sprawie akceptacji listy projektów ocenionych w trakcie prac Komisji 
Oceny Projektów w ramach konkursu Nr RPKP.09.02.02-IZ.00-04-374/20, wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 
2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 
 
 

 


